FundaçãoAraucáriadeApoioaoDesenvolvimentoCientíficoeTecnológicodoParaná
Av.Com.Franco,1341 – Campus da Indústria – Jd.Botânico – CEP80215-090 – Curitiba – PR

Tel.:41-3218 9250|Fax:41-3271.7421|www.FundacaoAraucaria.org.br

Ato da Diretoria Executiva 033/2022

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOS FUNCIONARIOS DA FUNDAÇÃO

ARAUCÁRIA JUNTO AO SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EMPRESAS DE SERVIÇOS CONTÁBEIS,
ASSESSORAMENTO, PERÍCIAS, INFORMAÇÕES, PESQUISAS DE CURITIBA (SINDASPP).

Considerando a necessidade de realização de eleição para preenchimento da vaga de representante

dos funcionários junto ao Sindicato dos Trabalhadores em Empresas de Serviços Contábeis, Assessoramento,

Perícias, Informações, Pesquisas de Curitiba (SINDASPP), a Diretoria Executiva da Fundação Araucária de

Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná RESOLVE instaurar COMISSÃO ELEITORAL,

com a competência para organizar, dirigir e supervisionar todo o processo eleitoral, que será composta pelos

seguintes membros:

1. Edson Smith (presidente);

2. Caroline da Rocha Franco;

3. Fernanda Carine Scheidt;

4. Guilherme Pelanda Onofre;

5. Mariuse Buczak

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 10 de março de 2022.

 Prof .Ramiro Wahrhaftig  Prof.Dr. Luiz Márcio Spinosa  Prof. Gerson Koch

Presidente  Diretor de Ciência, Tecnologia e
Inovação

 Diretor  Administrativo-
Financeiro

Correspondência Interna 049/2022. Assinatura Qualificada realizada por: Gerson Luiz Koch em 10/03/2022 10:09, Luiz Marcio Spinosa em 10/03/2022 10:39, Ramiro
Wahrhaftig em 10/03/2022 10:47. Inserido ao documento 289.515 por: Lays Maria Freitas Netto em: 10/03/2022 10:02. Documento assinado nos termos do Art. 38 do
Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o
código: 920eebd54c0ba2bf872e0bab27593cdc.